Приложение № 2 
[bookmark: _GoBack]к подпрограмме «Повышение энергосбережения и энергоэффективности на территории  Элитовского сельсовета»

Перечень мероприятий подпрограммы 

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия 
(в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
2016
	первый год планового периода
2017
	второй год планового периода
2018
	итого на период
	

	Цель подпрограммы: Формирование целостности и эффективной системы управления энергосбережением и повышением энергетической эффективности;


	Задача 1: Повышение энергосбережения и энергоэффективности;


	Организация и проведение мероприятий по энергосбережению
	
	804
	0503
	0240090070
	200
	100
	100
	100
	300
	Установить энергосберегающие светильники:
2016 – 20 шт,
2017 – 20 шт,
2018 – 20 шт.
Установить счетчики:
2016 год - воды 1 шт, 2017 год - теплоэнергии 1 шт,
2018 год – теплоэнергии 1 шт.

	ГРБС 1:
	Администрация Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
	804
	ххх
	ххх
	ххх
	100
	100
	100
	300
	



	
	
	



Глава сельсовета                                                      В. В. Звягин
